Stand 2021

Stationare
Hospize

Hospiz am
Vinzenz
Pallotti Hospital

Hospiz
Dusseldorf
Garath

Haus Erftaue
Hospiz Rhein-
Erft

Franziskus-
Hospiz
Hochdahl

Hospiz der
Stiftung
Marien-
Hospital
Euskirchen

St. Katharinen-
Hospiz

Marienheim
Hospiz Kaarst
e.V.

Ansprechpartner

Kerstin Sauter

Franz-Josef
Conrads

Verena Tophofen

Silke Kirchmann

Iris Kopmann-
Hundgen

Monika von Miiller

Petra Jung

PLZ

51429

40595

50374

40699

53879

50226

41564

Ort

Bergisch-
Gladbach

Dusseldorf

Erftstadt

Erkrath

Euskirchen

Frechen

Kaarst

StraRe

Vinzenz-Pallotti-
Str. 20-24

René-Schickele-
Str. 8

Muinchweg 3

Trills 27

An der Malzfabrik 2

Krankenhausstr. 2

Giemesstr. 4 a

Telefon

02204
411160

0211
16022990

02235
404671

02104 93720

02251
129380

02234
276710

02131
797520

Email

palliativstation@vph-bensberg.de

Itg.hospiz@vph-bensberg.de

franz-josef.conrads@caritas-
duesseldorf.de

tophofen@marienerft.de

silke.kirchmann@marienhaus.de

pdl@hospiz-euskirchen.de

vonmueller@khs-frechen.de

petra.jung@marienheim-
hospiz.de
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Hospiz an St.
Bartholomaus

Hospiz am St.
Vinzenz-
Hospital
GmbH

Hospiz St.
Hedwig

Hospiz fur
palliative
Therapie
Johannes

Nepomuk Haus

Augustinus
Hospiz

Hospiz St.
Klara

Peter Strohmer

Valeska Weber

Andreas Saralla

Susanne Lennartz

Barbara Wissen

Andrea Wilgo

Martin KeRRler

51145

50733

50997

50737

41464

53840

Koln

Ko6ln

Koln

Ko6In

Neuss

Troisdorf

Am Leuschhof 25

Merheimer Str.
221-223

Am Hofchen 16

Altonaer Str. 63

Augustinusstralle
46

Viktoriastr.5

02203
6993980

0221
7712205

02217712-
4011

02203
36911-3100

0221
9746210

02131
129544

0224126633-
0

peter.stroehmer@caritas-koeln.de

hospiz@vinzenz-hospital.de

valeska.weber@cellitinnen.de

hospizleitung.koeln@alexianer.de

barbara.wissen@caritas-koeln.de

a.wilgo@auqustinus-hospiz-
neuss.de

martin.kessler@josef-hospital.de
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